Euro 2.847,00, già considerate in detrazione ai fini della determinazione del prezzo a base d’asta 

finale. 

Diritto oggetto di vendita: PIENA PROPRIETA’  

Disponibilità del bene: libero ai fini della vendita  

Prezzo base di vendita: Euro 149.094,75 (centoquarantanovemila novantaquattro/75) (Valore 

stimato in perizia Euro 171.745,33 (centosettantaunomila settecentoquaranta cinque /33)). 

Offerta minima: Euro 111.821,06 (centoundicimila ottocentoventuno /06, pari al 75% del prezzo 

base). 

Rilancio minimo: Euro 3.000,00 (tremila /00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto 

Termine massimo entro il quale effettuare il pagamento in caso di aggiudicazione: 120 giorni.